
 

[Введите текст]  

 

 

 

 

 

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

 

 

ПРИКАЗ 

   17.01.2024                                                                                                                        № 27 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов 

олимпиад школьников по предмету физическая культура 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1912/23 от 27.10.2023 

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» и приказа МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района от 31.10.2023 №532 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов 

олимпиад школьников по предмету физическая культура 

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1. 

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2. 

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших призеров и 

победителей муниципального этапа. 

 

  

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 



Приложение 1 

 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1 МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Буранов Даниил Владимирович 8 Лебедева Алсу 

Рашитовна 

МБОУ "СОШ №2" 

г. Мензелинска РТ 

2 МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Калинина Анастасия Владимировна 8 Лебедева Алсу 

Рашитовна 

МБОУ "СОШ №2" 

г. Мензелинска РТ 

3 МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Миннахметова Ралина Радиковна 10 Загриев Ленар 

Нурович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

4 МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Вильданов Айнур Ильдарович 11 Лебедева Алсу 

Рашитовна 

МБОУ "СОШ №2" 

г. Мензелинска РТ 

5 МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

Шакирова Эвелина Ильвировна 11 Загриев Ленар 

Нурович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

 



 

Приложение 2 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ Чигвинцев Дмитрий Алексеевич 
7 

Фатхуллина Ирина 

Николаевна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

2.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ Муллагалиев Ильдан Маратович 
7 

Фатхуллина Ирина 

Николаевна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

3.  ГБОУ "Мензелинская 

кадетская школа-

интернат" Адрианов Анрей Андреевич 

7 Галиев Раеф 

Рифович 

ГБОУ "Мензелинская 

кадетская школа-

интернат" 

4.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ Малышева Алена Владимировна 
7 

Фатхуллина Ирина 

Николаевна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

5.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ Вильданова Айгуль Ильдаровна 
7 

Лебедева Алсу 

Рашитовна 

МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

6.  МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ Сахапова Марьям Ильнуровна 
7 

Мокимов Ильнар 

Динарович 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ 

7.  МБОУ "Матвеевская 

ООШ Мухаметзянова Розалина Ильдаровна 
7 

Закиров 

МБОУ "Матвеевская 

ООШ 

8.  ГБОУ "Мензелинская 

кадетская школа-

интернат" Маликова Адиля Айратовна 

7 Галиев Раеф 

Рифович 

ГБОУ "Мензелинская 

кадетская школа-

интернат" 

9.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Нургатина Амина Ильшатовна 
7 

Загриев Ленар 

Нурович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

10.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ Мусавирова Азалия Ринатовна 
7 

Фатхуллина Ирина 

Николаевна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

11.  МБОУ "Урусовская 

ООШ имени 

Р.Закирова" Ахметова Айгуль Расулевна 

7 

Шайхаттаров 

Мирзаян 

Мансурович 

МБОУ "Урусовская 

ООШ имени 

Р.Закирова" 

12.  МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ Хамитов Ленар Раифович 
8 

Шарипова Евгения 

Александровна 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ 

13.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ Елхов Егор Андреевич 
8 

Хафизов Радик 

Рафисович 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 



14.  МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ Сираев Ислам Ильшатович 
8 

Шарипова Евгения 

Александровна 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ 

15.  МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ Фатхуллин Алмаз Айратович 
8 

Шарипова Евгения 

Александровна 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ 

16.  МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ Мастьянов Владислав Станиславович 
8 

Шарипова Евгения 

Александровна 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ 

17.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Галиев Аяз Фаязович 
8 

Загриев Ленар 

Нурович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

18.  
МБОУ "СОШ №1" Галиева Руфина Раефовна 

8 
Хафизов Радик 

Рафисович МБОУ "СОШ №1" 

19.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Минегалиева Лилиана Дамировна 
8 

Загриев Ленар 

Нурович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

20.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Зарипова Самира Ильсуровна 
8 

Загриев Ленар 

Нурович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

21.  МБОУ 

"Татарскомушугинская 

СОШ 

им.К.А.Смирновой" Фаттахова Наиля Альфировна 

8 
Саматов Салават 

Мудафисович 

МБОУ 

"Татарскомушугинская 

СОШ 

им.К.А.Смирновой" 

22.  МБОУ "Калтаковская 

СОШ" Исламов Динар Леонидович 
9 

Гараев Фанияр 

Мизхатович 

МБОУ "Калтаковская 

СОШ" 

23.  МБОУ "Кадряковская 

ООШ" Хузин Нияз Анварович 
9 

Набиуллина Энзе 

Ханифовна 

МБОУ "Кадряковская 

ООШ" 

24.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ Муллина Анастасия Владимировна 
9 

Фатхуллина Ирина 

Николаевна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

25.  МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ Юминова Полина Александровна 
9 

Мокимов Ильнар 

Динарович 

МБОУ "СОШ №3" 

г.Мензелинска РТ 

26.  МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ Зайкин Раиль Евгеньевич 
10 

Фатхуллина Ирина 

Николаевна 

МБОУ "СОШ №1" 

г.Мензелинска РТ 

27.  МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ Ризатдинов Данис Рауфатович 
10 

Загриев Ленар 

Нурович 

МБОУ "Гимназия" 

г.Мензелинска РТ 

 


